

TECH42 IVS

Liselundvej 38
4791 Borre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2020

Jonas Christoffersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TECH42 IVS
Liselundvej 38
4791 Borre

e-mailadresse: info@tech42.dk

CVR-nr: 39568187

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Året har givet et forventeligt underskud, efter vi ophørte med igangværende aktiviteter sidste år og har brugt året i år på at opbygge nye aktiviteter i form af vores cloud platform og e-lærings platform, samt udvikling af andre Cloud services til mindre virksomheder.

Der har været lagt mange kræfter i at benytte året på at sætte os ind i de nye markeder vi skal til at agere i og derfor har der også været brugt flere penge end der har været tjent.

Disse nye tiltag er klar til at gå i drift i starten af 2020 og vi ser derfor frem til det kommende år med stor forventning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1	14.640	148.978
Eksterne omkostninger	2	-45.129	-143.400
Bruttoresultat		-30.489	5.578
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-30.489	5.578
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-91	-799
Ordinært resultat før skat		-30.580	4.779
Skat af årets resultat		0	-1.034
Årets resultat		-30.580	3.745
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-30.580	3.745
I alt		-30.580	3.745

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.500
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	13.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Kontraktlige aktiver		13.500	
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.500	
Anlægsaktiver i alt		13.500	13.500
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.808
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		0	
Kontraktlige aktiver		0	
Tilgodehavender i alt		0	14.808
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		2.281	337
Omsætningsaktiver i alt		2.281	15.145
Aktiver i alt		15.781	28.645

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		-2	2
Andre reserver		3.749	
Overført resultat		-30.999	3.745
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-27.252	3.747
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		1.034	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.034	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.253	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		21.127	1.709
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	
Skyldig selskabsskat		0	1.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.619	22.155
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.999	24.898
Gældsforpligtelser i alt		43.033	24.898
Passiver i alt		15.781	28.645

Noter

1. Nettoomsætning

Salg af varer/ydelser m/moms Kr. 14.640

2. Eksterne omkostninger

Direkte omkostninger i alt	kr. 19.859,33
Salgs- og rejseomkostninger	kr. 1.107,85
Administrationsomkostninger	kr. 21.656,36
Øvrige drifts omkostninger	kr. 2.505,53

I alt kr. 45.129,07

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret